
 

 
RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 

Reģistrācijas Nr. 90000013771 

Dzirciema 16, Rīga, LV-1007, Latvija 

Tālr. 67409230 

E-pasts: rsu@rsu.lv, www.rsu.lv 

 

REKTORA RĪKOJUMS 

12.12.2024 Rīgā Nr. 1-PB-2/902/2024 

 

Par Zinātnieka grantu konkursa izsludināšanu un pieteikumu iesniegšanu 

  

Lai nodrošinātu 05.12.2023. Ministru kabineta noteikumu Nr. 721  “Latvijas 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 5.2. reformu un investīciju virziena 

“Augstskolu pārvaldības modeļa maiņas nodrošināšana” 5.2.1.r. reformas “Augstākās 

izglītības un zinātnes izcilības un pārvaldības reforma” 5.2.1.1.i. investīcijas “Pētniecības, 

attīstības un konsolidācijas granti” otrās kārtas “Konsolidācijas un pārvaldības izmaiņu 

ieviešanas granti” īstenošanas noteikumi” ievaros apstiprinātā projekta “RSU iekšējā un 

RSU ar LSPA ārējā konsolidācija” Nr. 5.2.1.1.i.0/2/24/I/CFLA/005 akadēmiskās karjeras 

grantu – Zinātnieka grantu – ieviešanu Rīgas Stradiņa universitātē (turpmāk – RSU),  

 

NOSAKU: 

 

1. Ievērojot RSU Senātā 10.12.2024. apstiprinātā Rīgas Stradiņa universitātes Zinātnieka 

grantu atlases, īstenošanas un uzraudzības Nolikuma nosacījumus, 12.12.2024. izsludināt 

Zinātnieka grantu (turpmāk – Grants) konkursu.  

 

2. Pieejamais finansējums Granta īstenošanai – līdz 7500 EUR mēnesī. 

 

3. Granta maksimālais īstenošanas termiņš ir līdz 12 mēnešiem, bet ne ilgā kā līdz 

31.03.2026. 

 

4. Grantu iesniedz Nacionālajā zinātniskās darbības informācijas sistēmā (turpmāk – 

NZDIS) https://sciencelatvia.gov.lv/#/pub/home, sākot no 13.01.2025.  

 

5. Pieejas NZDIS granta pieteicēji var pieteikt līdz 08.01.2025., nosūtot pieprasījumu uz 

e-pasta adresi zd@rsu.lv. 

 

6. Granta pieteicēji NZDIS: 

6.1. A daļu (latviešu valodā) aizpilda NZDIS; 
6.2. B daļu (angļu valodā) pievieno kā pielikumu pdf formātā;  

6.3. C daļu (angļu valodā) pievieno kā pielikumu pdf formātā;  

6.4. D daļu (latviešu valodā) pievieno kā pielikumu pdf vai edoc formātā. 

 

7. Granta izvērstu budžeta plānojumu (excel) grantu pieteicēji nosūta uz e-pasta adresi 

apd@rsu.lv. 
 

 

https://sciencelatvia.gov.lv/#/pub/home
mailto:zd@rsu.lv
mailto:apd@rsu.lv


8. Granta iesniegšanas termiņš NZDIS  ir līdz 27.01.2025. plkst. 17.00. 

 

9. Attīstības un projektu departamenta un Zinātnes departamenta darbiniekiem (turpmāk 

– administratori) līdz 29.01.2025. plkst. 13.00 veikt NZDIS iesniegto Grantu atbilstības 

izvērtēšanu saskaņā ar konkursa Nolikuma prasībām. Noteiktajā termiņā administratori var 

lūgt Grantu pieteicējam veikt tehniskus precizējumus, kas nav saistīti ar Granta saturu. 

 

10. Pēc Grantu atbilstības izvērtēšanas Zinātnes departamenta direktore 29.01.2025. 

līdz plkst. 17.00 nodod visus Grantu pieteikumus izvērtēšanai NZDIS. 

 

11. Pārvaldības biroja darbiniekiem elektroniski informēt par šo rīkojumu visus 

darbiniekus. 

 

 

 

Rektors         A. Pētersons 

  

 

 

 

 

 

Leiņa 67060892  

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


